Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE MOTORISTA DE VEICULO PESADO

(TRANSPORTE ESCOLAR) - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

18/2025

                  O VICE- PREFEITO EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON LUIZ LIMA

FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão de

INDEFERIMENTO do recurso administrativo interposto pelo candidato OZEIAS DA

SILVA BAIRROS – INSCRIÇÃO N.º 04, cargo Motorista de Veículo Pesado

(Transporte Escolar), referente pedido de revisão de pontuação dos títulos.

   Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à Secretaria

Municipal de Administração.

GABINETE DO VICE- PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO